

Инвестор	_____	по ОКПО	<table border="1"> <tr><td>Код</td><td>0322005</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> <tr><td>_____</td><td>_____</td></tr> </table>	Код	0322005	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
Код	0322005												
_____	_____												
_____	_____												
_____	_____												
_____	_____												
Заказчик	ООО УК "Наш Дом"	по ОКПО											
Подрядчик	ООО "Жилремо Дубровский"	по ОКПО											
Стройка	_____	_____											
Объект	Путейская 4	_____											

Вид деятельности по ОКДП	_____
Договор подряда	номер _____
	дата _____
Вид операции	_____

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	сентябрь 2013г	с	по

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ
ревизия СО и опрессовка СО, ГВС

Сметная стоимость выполненных работ 30,00 тыс. руб.

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин	основных рабочих машинистов	
										Основная зарплата	в т.ч. зарплата
1	2а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

ГВС

1	2	ТЕРр 65-5-1	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм	0,29	951,13	5,92	275,8277	263,1257	1,7168	93	27
			100 шт.		907,33	-					
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			НР 103% = 271,02; СП 60% = 157,88; Итого 704,72								
2	3	ТЕР 16-07-005-2	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 100 мм	0,9	143,03	55,23	128,727	64,764	49,707	6	5
			100 м		71,96	-					
			Эксплуатация машин	*1,25							
			Оплата труда машинистов	*1,25							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			НР 115,2% = 74,61; СП 70,55% = 45,69; Итого 249,03								

Итого по : гвс							404,55	327,89	51,42		32,00
Индекс на осн з/п 12.4 прил 2 п 59 июль 2013г							4 066				
Индекс на эксл машин 5,88*1,18							357				
Индекс на з/п машинистов 12,4							0				
Индекс на материал 2,91*1,18							87				
ИТОГО							4 509				
Индекс к накладным расходам 10,54*0,94							3 424				
Индекс к сметной прибыли 9,92*0,9							1 817				
Итого по разделу							9 751				

калькуляции

1	1	Промывка и гидравлическое испытание системы отопления	дом	1	13 459,00	-	13 459,00	-	-	-	-
Итого по : калькуляции							13 459,00				

материал в текущих ценах

1	1	Кран пп шаров. д 32	шт.	19	276,00	-	5 244	-	-	-	-
2	2	Кран шар. пп д 20 мм	шт.	10	90,00	-	900	-	-	-	-
3	3	Тройник 32*20*32	шт.	3	15,00	-	45	-	-	-	-
4	4	Тройник пп 32	шт.	1	18,00	-	18	-	-	-	-
5	5	Угольник пп 32*90	шт.	2	14,00	-	28	-	-	-	-
6	6	Муфта пп 32	шт.	1	7,50	-	8	-	-	-	-
7	7	Кран шар.лат.д.15 мм	шт.	3	105,00	-	315	-	-	-	-

40 часа 17/30

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	12	Труба пл д. 20 мм		0,6	29,50	-	18	-	-	-
			М.		-	-				
9	35	электроды МРЗ 3мм		0,2	77,72	-	16	-	-	-
			ка.		-	-				
Итого по материал в текущих ценах							6 591			
Транспортные расходы 0.01										66
ИТОГО							6 657			
Складские расходы 0.02										133
Итого по разделу							6 790			
Итого по разделам							30 000			

Исполнил Чирков Н.Д.  мастер

Утвердил _____

Заказчик Некрасова Е.С. _____ техник

Уполномоченный Самойлов М.М. 